



### ایران در رده‌بندی فیفا بدون تغییر ماند

تغییری در جایگاه تیم ملی فوتبال ایران در رده‌بندی آتی فیفا ایجاد نخواهد شد. دیدارهای ملی فوتبال در سراسر جهان برگزار و بر این اساس رده‌بندی جدید تیم‌های ملی نیز مشخص شد. تیم ملی فوتبال ایران در این ماه توانست ابتدا اردن را ۳ بر یک شکست دهد و در ادامه نیز با ۴ گل قطر را از پیش رو برداشت. تیم ملی ایران با وجود این ۲ پیروزی همچنان بدون تغییر در رده دوم آسیا و ۲۱ جهان قرار دارد. این در حالی است که ژاپن بعد از ۲ پیروزی در بازی‌های دوستانه برابر کانادا و تونس توانست با یک پله صعود به رده هجدهم دنیا برسد. کره‌جنوبی نیز با ۲ برد در دیدارهای دوستانه توانست با ۳ پله صعود به رده ۲۳ جهان صعود کند تا بعد از ژاپن و ایران در رده سوم آسیا قرار گیرد. در صدر این رده‌بندی، تیم ملی آرزانتین قرار دارد که بالاتر از فرانسه و برزیل در جایگاه نخست ایستاده است. در بین ۱۰ کشور اول رده‌بندی فیفا، بیشترین سقوط را کرواسی داشت که با ۴ پله سقوط به رتبه دهم رسید. بیشترین صعود را نیز ولز داشت که با ۵ پله صعود توانست به رده ۲۸ جهان برسد.

■ ■ ■

### کره‌شمالی از حضور در بازی‌های پار آسیایی انصراف داد

کره‌شمالی از بازی‌های پارآسیایی هانگزو انصراف داد؛ زیرا قرار است نصب پرچم این کشور در این رویداد در چین ممنوع شود، به دلیل ممنوعیت نصب پرچم کره‌شمالی در بازی‌های پارآسیایی هانگزو چین، این کشور از حضور در مسابقات تصرف داد. پایگاه خبری «اینسپاید گیمز» (- insideth games) در گزارشی اعلام کرد آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (WADA) کره‌شمالی را در لیست کشورهای «ناسازگار» قرار داده‌است که باعث ایجاد یکسری محدودیت‌ها از جمله ممنوعیت نصب پرچم ملی در مسابقات ورزشی می‌شود. مقامات کمیته پارالمپیک آسیایی (APC) تصمیم گرفته‌اند این ممنوعیت را اجرا کنند و مسیری متغولت با شورای المپیک آسیا (OCA) از پیش بگیرند. این شورا در آسیایی آسیایی تصمیم گرفت قوانین WADA را نادیده بگیرد و نصب پرچم کره‌شمالی را در بازی‌های آسیایی هانگزو ۲۰۲۲ مجاز کند. این پایگاه خبری اعلام کرده‌است: کمیته پارالمپیک آسیا این خبر را به اطلاع کره‌شمالی رسانده‌اند و سخنگوی این کمیته انصراف این کشور را تأیید کرده‌است. آژانس بین‌المللی ضد دوپینگ سال گذشته اعلام کرده بود قوانین آژانس ضد دوپینگ کره‌شمالی با قوانین بین‌المللی مطابقت ندارد.

■ ■ ■

### تمجید ایفنا تنیون از فدراسیون فوتبال ایران در کنگره AFC

رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال در کنگره کنفدراسیون فوتبال در مسقط که دیروز به صورت پرخط برگزار شد، عملکرد فدراسیون ایران را مورد تقدیر قرار داد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، «جینی ایفنا تنیون» رئیس فیفا در کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا عنوان کرد: برای رئیس و نواب رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در مسیر توسعه و رشد فوتبال در قاره آرزوی موفقیت می‌کنم. یکی از برنامه‌های اصلی من، تا پایان دوران حضور در فیفا، برابر کردن مبلغ پروژه فیفا است که به صورت حتم این موضوع می‌تواند به فدراسیون‌های عضو کمک بزرگی در مسیر موفقیت و توسعه فوتبال کند. وی همچنین با اشاره به موفقیت فدراسیون‌های آسیایی که تیم‌های ملی آنها به مسابقات مختلف جام‌های جهانی راه یافته‌اند، از فدراسیون فوتبال ایران که تیم‌های زیر ۱۷ سال فوتبال ساحلی و فوتسال آن در رقابت‌های جام جهانی حضور دارند، تمجید کرد.

■ ■ ■

### ۲۴ ساعت نگران کننده و سر نوشت‌ساز در انتظار «تیمار»

پس از مصدمیت شدید تیمار در بازی با اروگوئه نتیجه معیبات پزشکی تا ۲۴ ساعت آینده اعلام می‌شود. تیمار چونپور ستاره تیم ملی برزیل در بازی با تیم فوتبال اروگوئه در مقدماتی جام جهانی آمریکای جنوبی دچار مصدمیت شدیدی شد. این بازی که بامداد سششبه برگزار شد با شکست ۲ بر صفر برزیل مقابل اروگوئه همراه بود. تیمار در نیمه اول دچار مصدمیت شدیدی شد و زمین بازی را در حالی که اشک می‌ریخت ترک کرد و هنگام خروج از ورزشگاه هم با عاص حرکت می‌کرد. در جریان کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی، مدیر رسانه‌های فدراسیون فوتبال برزیل (CBF) بدون ارائه جزئیات بیشتر، اعلام کرد این مصدمیت «نگران‌کننده» است. مصدمیت تیمار می‌تواند پارگی رباط صلیبی باشد که در این صورت این بازیکن الهلال عربستان حداقل ۶ ماه از میادین دور خواهد بود. وی گفت که این بازیکن ۳۱ ساله روز چهارشنبه در ساؤپائولو تحت معاینات پزشکی قرار خواهد گرفت. پزشک تیم فوتبال برزیل هم در این باره گفته است: ما باید ۲۴ ساعت منتظر بمانیم تا از ماهیت و شدت مصدمیت مطلع شویم.

«کاسیمیرو» بازیکن تیم فوتبال منچستر یونایتد هم درباره مصدمیت تیمار گفته که برای او همیشه مصدمیت‌ها وجود دارد و به محض اینکه پس از یک مصدمیت بهبود می‌یابد و دوباره روی ریمت خود می‌افتد بلافاصله مصدوم می‌شود.

## یادداشت

## مکافات این جنایت چیست؟

ادامه در صفحه ۶

فراتر از اعتراضات خیابانی این اقدام جنون‌آمیز افکار عمومی را بیش از پیش نسبت به سرنوشت غزه حساس کرد. این حساسیت در عمل هزینه هرگونه سازش و عادی‌سازی احتمالی را در کشورهای مسلمان افزایش می‌دهد.

صهیونیست‌ها برای ترمیم و چچه نظامی از دست رفته‌شان دست به یک جنایت جنگی زدنند اما این جنایت در عمل صحنه عمومی منطقه و جهان را بیش از پیش علیه آنها کرد. حال هم در صحنه میدانی، ورود گروه‌های مقاومت به صحنه جنگ بیش از پیش اجماع‌آفرین است و هم هرگونه سازش و کرنش مقابل اشغالگران با سد محکم‌تری از اعتراضات همراه خواهد بود. اسرائیل هیچگاه توان این جنایت را از یاد نخواهد برد.

بر خلاف ادعاها ورزش از سیاست جدا نبوده و نیست اما آنچه این روزها در دل غزه رخ می‌دهد، دیگر حتی یک موضوع سیاسی نیست، بلکه قتل‌عام بشریت است. حتی جنگ هم نیست، چون جنگ آداب خودش را دارد و در هیچ جنگ کلاسیکی هیچ نیرویی با هر عقیده‌ای به بیمارستان موشک نمی‌زند اما گویا غزه در جهان دیگری است. حدود ۱۳ روز است هواپیماهای ارتش رژیم صهیونیستی بی‌وقفه در حال بمباران غزه هستند اما آنچه شاهگاه سه‌شنبه رخ داد دیگر اسمش جنگ معمول نبود. زدن یک بیمارستان در شهر غزه موجب شد بسیاری از اهالی ورزش چه در داخل کشورمان، چه خارج از مرزهای ایران به سبعبت رژیم اشغالگر قدس واکنش نشان دهند. البته در روزهای گذشته امثال «اریک کانتونا» ستاره سابق تیم ملی فرانسه و منچستر یونایتد به جنایات اسرائیل در غزه واکنش نشان داده بودند اما بعد از تخریب وحشیانه یک بیمارستان و به شهادت رساندن دست کم ۱۰۰۰ انسان، واکنش‌های متعددی را شاهد بودیم که در ادامه به آنها خواهیم پرداخت.

■ **قلعه‌نوبی: مجامع بین‌المللی علیه جنایات صهیونیست‌ها ورود کنند**

سرمری تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: توقع داریم مجامع بین‌المللی به جنایات صهیونیست‌ها ورود کنند، چون مردم بی‌گناه غزه شهید می‌شوند. امیر قلعه‌نویی پس از برتری ۴ بر صفر تیم ملی فوتبال ایران مقابل قطر و کسب قهرمانی تورنمنت اردن اظهار داشت: بمباران مردم مظلوم غزه اتفاق بسیار ناگوارى است. واقعا توقع داریم مجامع بین‌المللی ورود کنند، چون مردم بی‌گناه شهید می‌شوند. باید به این موضوع رسیدگی شود.

■ **واکنش اینستاگرامی سامان قدوس به اتفاقات تلخ غزه**
سامان قدوس با انتشار یک استوری اینستاگرامی از فلسطین حمایت کرد. سامان قدوس در استوری خود، یک پست اینستاگرامی با این مضمون را بازنشر کرد: آنچه در غزه تجربه می‌کنیم به هیچ چیزی که تاکنون شاهد بوده‌ایم شباهت ندارد. ما در حال جیره‌بندی بطری‌های آب هستیم. غذا در حال تمام شدن است. زخمی‌ها و بیماران امکان درمان و مداوا ندارند. کودکان شب‌ها در تاریکی می‌نشینند؛ در سیاهی محض و در انتظار صبحی هستند که شاید برای دیدن آن زنده نباشند!

■ **واکنش تند ستاره والیبال به جنایات اسرائیل: از حیوان بی‌رحم‌ترید!**

سیدمحمد موسوی، ستاره والیبال ایران در یک استوری اینستاگرامی نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی موضع‌گیری کرد. جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه باعث تسکدر خاطر اکثریت جامعه شده و این مساله نازحتی و عصبانیت سلبریتی‌های ورزش ایران را نیز در پی داشته است. سیدمحمد موسوی، ستاره بانجره تیم ملی ایران یکی از افرادی است که نسبت به این مساله موضع‌گیری داشته و استوری تندى را علیه صهیونیست‌ها در اینستاگرام خود منتشر کرده است. موسوی با انتشار خبر انگلیسی حمله رژیم صهیونیستی

به بیمارستانی در غزه و شهادت بیش از هزار نفر از بیماران و آسیب‌دیدگان فلسطینی نوشت: «چطور اسم شما موجودات رو انسان می‌ذارن که از حیوان بی‌رحم‌ترید؟»

■ **واکنش اوزیل به جنایت رژیم صهیونیستی در بیمارستان غزه**

ستاره سابق تیم‌های فوتبال رئال‌مادرید و آرسنال اقدام رژیم صهیونیستی در بمباران بیمارستان غزه را محکوم کرد. رژیم اشغالگر صهیونیستی یک جنایت بزرگ علیه مردم بی‌دفاع غزه انجام داد تا به جهانبان نشان دهد هیچ خطر فزمرى ندارد و انسانیت برایش مفهومی ندارد. بیمارستان المعمدانی غزه توسط رژیم کودک‌کش بمباران شد تا بیش از هزار کودک و زن بی‌دفاع قتل‌عام شوند. به خاطر این جنایت ضدانسانی هولناک دنیا در حال محکوم کردن این رژیم منحوس است. مسعود اوزیل نیز در واکنش به این جنایت رژیم صهیونیستی نوشت: دلیلی در این دنیاست که هر روز و هر ساعت بر سر انسان‌های بی‌گناه و بیوژه کودکان بمب ریخته شود تا آنها را قتل‌عام کنند؟! قطعا نه! این یک کلبوس است. انسانیت کجاست مردم؟

■ **حمایت کریم بنزما از مردم غزه**
کریم بنزما، فوق ستاره فرانسوی تیم الاتحاد عربستان با انتشار پستی در حساب ایکس خود از مردم مظلوم فلسطین حمایت و جنایت رژیم صهیونیستی در نوار غزه را محکوم کرد. در این پست که در شبکه‌های اجتماعی فراگیر شده، کریم

**ارزبایی اولیه از مصدومیت پورعلی گنجی؛ پارگی رباط صلیبی**



ارزبایی اولیه از مصدومیت مدافع تیم فوتبال پرسپولیس نشان می‌دهد رباط صلیبی مرتضی پورعلی گنجی پاره شده است. تیم ملی فوتبال ایران در حالی در تورنمنت چهارجانبه اردن به قهرمانی رسید که در دقیقه ۴۸ دیدار فینال این رقابت‌ها، مرتضی پورعلی گنجی مصدوم شد و جای خود را به حسین کنعانی‌زادگان داد. حالا بررسی‌های اولیه پزشکان تیم ملی نشان می‌دهد رباط صلیبی پورعلی گنجی پاره شده و این مدافع باید ۶ ماه دور از میادین باشد.

## واکنش گسترده ورزشکاران ایرانی و خارجی علیه ادامه جنایات رژیم اشغالگر قدس در غزه

# ورزش علیه شر



■ **حمایت ضمنی ۲ بازیکن بارسلونا از فلسطین**
۲ بازیکن بارسلونا از مردم غزه مقابل جنایت رژیم کودک‌کش حمایت کردند.

حبیب نورماگمدوف، مبارز مسلمان و رکورددار مبارزان UFC بدون باخت در دوران حرفه‌ای خود این روزها بشدت از مردم مظلوم فلسطین در مقابل جنایات‌های رژیم کودک‌کش حمایت می‌کند. مبارز مشهور روس اخیرا در اینستاگرامش پستی گذاشت و نوشت: برای حمایت از غزه نیازی نیست شما مسلمان باشید، بلکه برای حمایت از غزه نیاز است شما فقط انسان باشید. این پست مبارز مسلمان که اکنون مربی شده استقبال زیادی داشت. الخاندرو بالده، مدافع اسپانیایی بارسلونا و ژول کوندو، مدافع فرانسوی بارسلونا این پست مبارز مشهور در حمایت از غزه را لایک کردند تا به نوعی حمایت خود را از مردم مظلوم فلسطین اعلام کنند.

■ **حمایت ستاره الجزایری و سابق منچسترسیتی از مردم فلسطین**

کایتان سرشناس تیم ملی فوتبال الجزایر با برافراشتن پرچم فلسطین حمایت خود را از مردم این کشور اعلام کرد. ریاض محرز، کاپیتان تیم ملی فوتبال الجزایر و ستاره سابق باشگاه منچسترسیتی پس از پیروزی در دیدار دوستانه مقابل کی‌پورد، ضمن برافراشتن پرچم فلسطین از مردم این کشور مقابل تجاوز اشغالگران صهیونیست حمایت کرد.



تیم ملی فوتبال ایران با هدایت قلعه‌نویی کی‌روش را به چهار میخ کشید

## در حد یک تیم قهرمان

باعث شد توپ بیشتر در نیمه زمین شاگردان کی‌روش گردش داشته‌باشد. در ادامه مصدمیت شدید پورعلی گنجی در دقیقه ۴۸ با تعویض او و ورود محمدحسین کنعانی‌زادگان همراه بود و همین تغییر کافی بود تا ماشین گلزنی تیم ملی ایران روشن شود و کنعانی‌زادگان بتواند با گلزنی نه تنها تیم را به جام نزدیک کند بلکه در مقابل کی‌روش که در جام جهانی به عنوان سرمرمی ایران به او بازی نداد، خودی نشان دهد. همین گل برای پاشدین تفکرات دفاعی کی‌روش کافی بود تا گل‌ها یکی پس از دیگری از راه برسد و ایران بتواند جشنواره گل راه بیندازد و به قهرمانی تورنمنت چهارجانبه اردن برسد.

را در اختیار بگیرد. به هر شکل تیم ملی ایران در دقیقه ۱۵ با ضربه فنی طارمی صاحب اولین موفقیت گل شد اما توپ با اختلاف اندک از کنار دروازه قطر بیرون رفت. تنها موقعیت قطر نیز روی اشتباه فردی بیرانوند رقم خورد که آن هم تبدیل به گل نشد.

■ **تغییر اجباری برای رسیدن به قهرمانی**
تیم ملی ایران در نیمه دوم بازی شجاعانه‌تری را با کم‌ترین اشتباه برگزار کرد. پاسکاری‌های ترکیبی و فشار روی مدافعان قطر

نوراهی، مرتضی پورعلی گنجی جایگزین محمدحسین کنعانی‌زادگان و همچنین میلادمحمدی جافشین‌احسان حاج‌صفی شود تا اینگونه برای حل مشکلات دفاعی چهاراندیشی کرده‌باشد. ملی‌پوشان ایران از شروع بازی مالکیت توپ را در اختیار داشتند. شیوه تاکتیکی تیم ملی ایران

نشان از بازی کم‌ریسک آنها در دفاع و استفاده از عناصر تهاجمی در بازی‌سازی داشت؛ جایی که مهدی طارمی هنگام بازی‌سازی به جمع هافبک‌ها اضافه می‌شد تا ایران بتواند نبض میانه میدان

### نگاه

ادامه از صفحه اول
اما سوال اصلی این است: آیا نتایج‌هاو مرحله به مرحله با نقشه بایدن و بلینکن همراهی خواهد کرد؟ پاسخ این سوال منفی است. رئیس‌جمهور آمریکا قطعا در نقطه‌ای از نتایج‌ها ضربه خواهد خورد که دیگر نه برای حزب دموکرات و نه حاکمیت آمریکا جبران‌پذیر نیست.

۲- نکته سوم مربوط به اصل کشتگری مشترک واشنگتن – تل آویو در خلق جنایت ضدبشری بیمارستان المعمدانی است. سیاستمداران آمریکایی و صهیونیست خود را در مقام یک کشتگر محض (در قبال یک سناریوی پیچیده) قرار داده و مدعی تسلط بر احتمالات واکنش طرف رقیب(جبهه مقاومت) شده‌اند. با این حال واکنش دقیق مقاومت، آن چیزی نیست که در احتمال سنجی‌ها و

## بایدن و نتانیاهو در انتظار باشند

آینده‌نگاری‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی انعکاس یابدا جبهه مقاومت، پاسخ کودک‌کشی و کشتار جمعی اخیر در بیمارستان المعمدانی را به‌گونه‌ای که دشمن صهیونیست و حامی و طراح این عملیات غیرانسانی (آمریکای جنایتکار) خواهد داد که جایی برای اعلام وضعیت اضطراری یا حتی تعریف پلن B برای واشنگتن و تل آویو در قبال وضعیت جدید باقی نمی‌ماند. بایدن در اینجا دچار یک خبط بزرگ شده، خبطی جبران‌ناپذیر مربوط به سناریوی غیراعلامی اما قطعی جبهه مقاومت در قبال جنایت اخیر بیمارستان المعمدانی تا جایگزینی فقهقه‌وقیحانه ۲ تروریست جلالا آمریکایی و صهیونیست جنایت‌غزه با ضجه‌هایی بی‌انتها و گوش‌خراش، زمان بسیار اندکی باقی مانده است. بایدن و نتانیاهو در انتظار آن لحظه باشند.